P-1 P15Z0-67C7 h Conjunt de sistemes de protecció col·lectiva, necessaris per al compliment de la normativa
vigent en matèria de Seguretat i Salut en el Treball. Inclús manteniment en condicions
segures durant tot el període de temps que es requereixi.

875,76 €

(VUIT-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-2 P214N-52TU m3 Enderroc d'estructures de maó, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa
sobre camió o contenidor

21,10 €

(VINT-I-UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-3 P214N-52TV m3 Enderroc d'estructures de pedra, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa

[...]

(VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-18 P312-D4R5 m3 De rases i pous de fonaments, amb formigó HA-25/P / 20 / IIa de consistència plàstica,
grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe
d'exposició IIa, abocat amb cubilot

102,08 €

(CENT DOS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-19 P320-D6XU kg Armadura per a murs de contenció AP500 S en barres de diàmetre com a màxim 16 mm,
d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

2,01 €

(DOS EUROS AMB UN CÈNTIMS)

P-20 P322-D73W m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 200x50 cm, per a murs

[...]

P-21 P324-DNT9 m3 Formigonament de murs de contenció (CE, EHE), de 3 m d'alçària com a màxim, amb
formigó HA-25/P / 20 / IIa de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,
amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa i abocat des de camió

104,85 €

(CENT QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-22 P3Z3-D53N m2 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació
de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm,
HL-150/B/20, abocat des de camió